
1-204 LS Vyšší Brod MVO-2151 SUMAR TEZEB. PROJEKTU DLE ZPVD,VYKONU,PODV0K0H121REVafUJr<2121 LIST 1
Způso
výrob
dříví

Výkon Název výkonu a podvýkonu Proj ektov mé množ 
plocha 

cel
tví m 

Poz 
kemI apodvýkon Revír Název revíru j ehličnaté listnaté

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)) a
("38 Číslo zakázky" = 14))

11-smluv. dříví při pni
9 - Frymburk

113005 celkNahodilá - kůrovcová (PN i MN)
2800,00
2800,00

2800,00
2800,00

9 - Frymburk
113008 celkNahodilá - živelná, nenapadená kůrovci

200,00 
(PN2 00 MN0

200,00
200,00

9 - Frymburk
113012 celkNahodilá - ostatní (PN i MN)

300,00
300,00

300,00
300,00

11 *113 celkem Těžba dříví v státních lesích cizími 3300,00 3300,00

9 - Frymburk
114 002 celkVýchovná z probírek do 40 let

350,00
350,00

47,00
47,00

397,00
397,00

11,13
11,13

9 - Frymburk
114005 celkNahodilá - kůrovcová (PN i MN)

4003,00
4003,00

4003,00
4003,00

9 - Frymburk
114008 celkNahodilá - živelná, nenapadená kůrovci

3850,00
(PN850M0J0

3850,00
3850,00

9 - Frymburk
114011 celkNahodilá - lapáky (PN i MN)

400,00
400,00

400,00
400,00

11 *114 celkem Těžba dříví v státních lesích- harvestorem8603,00 47,00 8650,00 11,13

11 úhrnsmluv. dříví při pni 11903,00 47,00 11950,00
ÚHRN zajS Vyšší Brod (kontr.čísla) 11903,00 47,00 11950,00 11,13

Rozpis projektované těžby dle způsobů výroby a výkonů
11
11
11

*113 Těžba dříví v státních lesích cizími 3300,00
*114 Těžba dříví v státních lesích- harvestorem8603,00
úhrnsmluv. dříví při pni 11903,00

47,00
47,00

3300,00
8650,00

11950,00

© 1997 -
Zpracováno dne16.11.2020 13:43:P0 0;1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;18;19;20;21;22;46

2020 HA-SOFT,




